RETRIBUZIONE ANNUA LORDA ANNO 2019

Amministrazione Comunale: COMUNE DI MELENDUGNO

POSIZIONE ORGANIZZATIVA: Chirivi Rossana

incarico ricoperto: Responsabile del Servizio Finanziario

stipendio compresa 13"
mensilita

retribuzione di posizione*

r

btribuzione di risultato

altri emolumenti **

Totale Retribuzione
annua lorda

€ 24.944,48

€ 13.820,05

€ 2.790,00

€ 4.578,69

€ 46.133,22

* Tale emolumento & soggetto alle decurtazioni di cui all’art. 71, c. 1, legge n. 133/2008: I'importo & al netto delle somme decurtate
** altri emolumenti: Compenso Unione dei Comuni (€ 4.000,00), incentivi art. 113 D.Lgs 50/2016 (€ 578,69




